

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WEIYE HOLDINGS LIMITED

偉業控股有限公司*

(公司註冊編號：198402850E)

(在新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：1570)

(新加坡股份代號：BMA)

2016 年第 1 季度業績

本公告乃依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作出。

本季度報告乃依照新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）的有關規定編製。本報告所載財務資料乃根據國際財務報告準則編製且未經核數師審核及審閱。本公司股東及公眾投資者在買賣本公司股份時應審慎操作。

承董事會命
偉業控股有限公司
執行主席
張偉先生

香港，2016 年 5 月 13 日

於本公告日期，本公司執行董事為張偉及陳志勇；本公司非執行董事為董心誠；及本公司獨立非執行董事為王建源、胡榮明及蕭文豪。

* 僅供識別

第一部分 - 季度(第一季度、第二季度及第三季度)、半年度及全年度業績公佈所需資料

1(a) 比照前一財政年度同期損益表

合併損益表

	集團		
	2016第一季度 人民幣'000	2015第一季度 人民幣'000	% 差異 + / (-)
銷售收入			
房地產業務	96,692	203,774	-53%
安置房建設業務	182	29,563	-99%
設備業務	18,791	10,955	72%
	<u>115,665</u>	<u>244,292</u>	
營業成本			
房地產業務	(46,653)	(150,612)	-69%
安置房建設業務	(350)	(28,325)	-99%
設備業務	(13,002)	(7,618)	71%
	<u>(60,005)</u>	<u>(186,555)</u>	
毛利	<u>55,660</u>	<u>57,737</u>	-4%
其他收入	716	2,560	-72%
銷售費用	(5,031)	(7,812)	-36%
管理費用	(27,057)	(23,309)	16%
財務費用, 淨	(1,799)	(3,579)	-50%
其他支出	(268)	(414)	-35%
運營業績	<u>22,221</u>	<u>25,183</u>	
聯營投資企業虧損	(819)	-	100%
稅前利潤	<u>21,402</u>	<u>25,183</u>	
稅金	(12,892)	(13,580)	-5%
稅後利潤	<u>8,510</u>	<u>11,603</u>	
利潤歸屬:			
本公司股東	8,479	5,571	
非控股股東權益	31	6,032	
	<u>8,510</u>	<u>11,603</u>	

合併收益的綜合聲明

	集團		
	2016第一季度 人民幣'000	2015第一季度 人民幣'000	% 差異 + / (-)
稅後利潤	8,510	11,603	
其他綜合收益			
外幣換算差額	(2,624)	4,282	-161%
可供出售金融資產公允價值變動	-	28	-100%
可供出售金融資產公允價值變動 重分類到損比表	-	(563)	100%
期間其他全面收益，扣除稅金	(2,624)	3,747	
期間總全面虧損	5,886	15,350	
應占期間綜合收益總額歸屬於：			
本公司股東	11,103	9,318	
非控股股東權益	31	6,032	
	11,134	15,350	

註：

n.m: 無意義

期間利潤已扣除(計入)下列各項後得出：

	集團		
	2016第一季度 人民幣'000	2015第一季度 人民幣'000	% 差異 + / (-)
無形資產攤銷	249	45	453%
物業、廠房及設備折舊	974	1,288	-24%
利息收入	(9,066)	(1,173)	673%
財務費用	10,865	4,752	129%
市場交易投資公允損失	89	-	100%
物業、廠房及設備註銷	-	5	-100%
銷售物業、廠房及設備收益	-	(26)	100%
出售可供出售金融資產由權益重分類	-	(563)	100%
上市費用	6,042	-	100%

註：

n.m: 無意義

1(b) 資產負債表(發行人及本集團)連同緊接上一個財政年度末時之比較報表

	集團		公司	
	于2016年3月31日	于2015年12月31日	于2016年3月31日	于2015年12月31日
	人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000
非流動資產				
物業、廠房及設備	44,469	43,850	14	14
子公司投資	-	-	1,669,975	1,669,975
聯營企業投資	131,758	132,576	-	-
投資物業	331,000	331,000	-	-
投資物業-在建	55,000	55,000	-	-
應收非控股權益賬款(非貿易)	99,160	99,160	-	-
應收聯營企業合夥人賬款(非貿易)	108,584	105,440	-	-
應收及其他應收款	35,000	35,000	-	-
無形資產	3,004	2,725	-	-
俱樂部會籍	417	400	417	400
遞延所得稅資產	16,242	17,654	-	-
	824,634	822,805	1,670,406	1,670,389
流動資產				
開發中物業及待售開發物業	1,196,266	1,082,606	-	-
存貨	12,384	10,997	-	-
應收及其他應收款	2,350,212	2,128,182	182	61
應收聯營企業合夥人賬款(非貿易)	18,928	18,498	-	-
應收聯營企業公司賬款(非貿易)	10,263	27,263	-	-
應收子公司賬款	-	-	22,042	23,131
預付稅金	13,815	5,901	67	66
其他金融資產	4,054	-	-	-
現金及銀行結餘	1,249,711	883,610	7,827	10,406
可供出售資產	150,000	150,000	-	-
	5,005,633	4,307,057	30,118	33,664
流動負債				
應付及其他應付款	566,938	795,755	2,416	2,167
預收賬款	371,702	343,786	-	-
應付子公司賬款(非貿易)	-	-	35,706	34,221
銀行借款	920,527	755,292	-	-
融資租賃負債	81	110	-	-
應交稅金	227,106	235,223	-	-
	2,086,354	2,130,166	38,122	36,388
淨流動資產/(負債)	2,919,279	2,176,891	(8,004)	(2,724)
非流動負債				
融資租賃負債	139	124	-	-
銀行借款	2,203,806	1,499,391	-	-
遞延所得稅負債	229,976	221,889	-	-
	2,433,921	1,721,404	-	-
淨資產	1,309,992	1,278,292	1,662,402	1,667,665
股權				
股本	359,700	359,700	1,737,554	1,737,554
儲備	811,992	780,323	(75,152)	(69,889)
本公司股東應占權益	1,171,692	1,140,023	1,662,402	1,667,665
非控股股東權益	138,300	138,269	-	-
權益總額	1,309,992	1,278,292	1,662,402	1,667,665

1(b)(i) 本集團的借款及債務證券總額連同緊接上一個財政年度末時之比較報表

本集團借款及債務證券總額

一年或一年內到期或即期應償還款項

截止2016年3月31日		截止2015年12月31日	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000
920,527	81	755,292	110

一年後到期應償還款項

截止2016年3月31日		截止2015年12月31日	
有擔保	無擔保	有擔保	無擔保
人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000	人民幣'000
2,203,806	139	1,499,391	124

抵押品之情況說明

集團的銀行借款包括與本公司及下屬子公司有關的銀行承兌，融資租賃負債及定期貸款。銀行借款的擔保方式如下：

- (i) 公司或與房地產的合法抵押；和
- (ii) 公司的公司擔保。

1(c) 比照前一財政年度同期現金流量表

	集團	
	2016第一季度 人民幣'000	2015第一季度 人民幣'000
運營活動之現金流量		
稅前利潤	21,402	25,183
經以下調整：		
無形資產攤銷	249	45
物業、廠房及設備折舊	974	1,288
利息收入	(9,066)	(1,173)
利息費用	10,865	4,752
物業、廠房及設備註銷	-	5
銷售物業、廠房及設備收益	-	(26)
出售可供出售金融資產由權益重分類	-	(563)
市場交易投資公允損失	89	-
聯營企業投資虧損	819	-
上市費用	6,042	-
匯率變動影響	(4,347)	(136)
運營資金變動前經營現金流量	27,027	29,375
開發中物業及待售物業(增加)/減少	(95,359)	32,524
存貨(增加)/減少	(1,387)	129
應收及其他應收款(增加)/減少	(154,608)	55,359
應付及其他應付款增加/(減少)	(200,901)	16,315
經營所(用)/得現金	(425,228)	133,702
已付稅金	(19,424)	(13,988)
經營活動所(用)/得現金淨額	(444,652)	119,714
投資活動的現金流量		
購買物業、廠房及設備	(12)	(545)
出售物業、廠房及設備所得	-	27
已收利息	2,792	1,173
購買無形資產	(249)	(166)
購買市場交易投資產品	(4,143)	-
出售其他金融資產所得	-	7,071
投資活動所(用)/得現金淨額	(1,612)	7,560
融資活動的現金流量		
應付董事賬款(非貿易)減少	-	(1,780)
銀行現金抵押減少/(增加)	34,839	(41,810)
償還融資租賃	(93)	-
已付利息	(51,076)	(61,047)
償還銀行借款	(62,635)	(384,437)
支付上市費用	(6,042)	-
新增銀行借款所得	934,883	272,500
融資活動所得/(用)現金淨額	849,876	(216,574)
現金及現金等價物增加/(減少)	403,612	(89,300)
初期現金及現金等價物	305,595	375,186
匯率變動的影響	196	(742)
期末現金及現金等價物	709,403	285,144
其他訊息：		
現金及現金等價物	1,249,711	544,998
減：已抵押銀行現金	(540,222)	(259,854)
減：銀行透支	(86)	-
現金流裡的現金及現金等價物	709,403	285,144

1(d)(i) 列示(i)所有股東權益變動或(ii)並非因資本化發行及股東分派所產生股東權益變動之報表（發行人及本集團）連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

<-----公司擁有人應佔----->

集團	股本 人民幣'000	合併儲備 人民幣'000	資本儲備 人民幣'000	外匯換算儲備 人民幣'000	公允價值儲備 人民幣'000	法定及其他儲備 人民幣'000	保留收益 人民幣'000	合計 人民幣'000	非控股權益 人民幣'000	權益合計 人民幣'000
於2016年1月1日	359,700	(59,669)	(550)	(12,235)	-	80,627	772,150	1,140,023	138,269	1,278,292
期內全面收益總額										
期內利潤	-	-	-	-	-	-	8,479	8,479	31	8,510
期內其他全面收益										
外匯換算差額-海外業務	-	-	-	(2,624)	-	-	-	(2,624)	-	(2,624)
其他全面收益總額	-	-	-	(2,624)	-	-	-	(2,624)	-	(2,624)
期內全面收益總額	-	-	-	(2,624)	-	-	8,479	5,855	31	5,886
直接於股權確認的與擁有者的交易										
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	-	3,327	(3,327)	-	-	-
直接於股權確認的與擁有者的交易總額	-	-	-	-	-	3,327	(3,327)	-	-	-
子公司擁有權變更										
發股給非控股股東	-	-	-	-	-	25,814	-	25,814	-	25,814
子公司擁有權變更總額	-	-	-	-	-	25,814	-	25,814	-	25,814
於公司擁有人總交易	-	-	-	-	-	29,141	(3,327)	25,814	-	25,814
於2016年3月31日	359,700	(59,669)	(550)	(14,859)	-	109,768	777,302	1,171,692	138,300	1,309,992

<-----公司擁有人應佔----->

集團	股本 人民幣'000	合併儲備 人民幣'000	資本儲備 人民幣'000	外匯換算儲備 人民幣'000	公允價值儲備 人民幣'000	法定及其 他儲備 人民幣'000	保留收益 人民幣'000	合計 人民幣'000	非控股權益 人民幣'000	權益合計 人民幣'000
於2015年1月1日	359,700	(59,669)	(550)	(11,383)	535	64,814	693,845	1,047,292	125,795	1,173,087
期內全面收益總額										
期內利潤	-	-	-	-	-	-	5,571	5,571	6,032	11,603
期內其他全面收益										
外匯換算差額-海外業務	-	-	-	4,282	-	-	-	4,282	-	4,282
可供出售金融資產公允價值變動淨額	-	-	-	-	28	-	-	28	-	28
重分類至損益表的可供出售金融資產公允價值變動金額	-	-	-	-	(563)	-	-	(563)	-	(563)
其他全面收益總額	-	-	-	4,282	(535)	-	-	3,747	-	3,747
期內全面收益總額	-	-	-	4,282	(535)	-	5,571	9,318	6,032	15,350
直接於股權確認的與擁有者的交易										
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	-	3,243	(3,243)	-	-	-
直接於股權確認的與擁有者的交易總額										
	-	-	-	-	-	3,243	(3,243)	-	-	-
於2015年3月31日	359,700	(59,669)	(550)	(7,101)	-	68,057	696,173	1,056,610	131,827	1,188,437

<-----公司擁有人應佔----->

公司	股本 人民幣' 000	保留虧損 人民幣'000	外匯換算儲備 人民幣'000	僱員購股權儲備 人民幣'000	公允價值儲備 人民幣'000	權益合計 人民幣' 000
於2016年1月1日	1,737,554	(77,733)	7,262	582	-	1,667,665
期內全面虧損總額						
期內虧損	-	(5,053)	-	-	-	(5,053)
期內其他全面收益						
外匯換算差額	-	-	(210)	-	-	(210)
其他全面收益總額	-	-	(210)	-	-	(210)
期內全面收益總額	-	(5,053)	(210)	-	-	(5,263)
於2016年3月31日	1,737,554	(82,786)	7,052	582	-	1,662,402
於2015年1月1日	1,737,554	(80,028)	8,479	582	48	1,666,635
期內全面虧損總額						
期內虧損	-	(1,682)	-	-	-	(1,682)
期內其他全面收益						
外匯換算差額	-	-	(1,334)	-	-	(1,334)
其他全面收益總額	-	-	(1,334)	-	-	(1,334)
期內全面收益總額	-	(1,682)	(1,334)	-	-	(3,016)
於2015年3月31日	1,737,554	(81,710)	7,145	582	48	1,663,619

- 1(d)(ii) 自前期報告日後因權利股發行、紅利股發行、股票回購、認股權或權證行權、其他權益性證券轉換、為套現或作為收購對價或為任何其他目的發行股票而引起本公司股本變動的詳細說明。同時說明截至本會計期間期末以及截至前一會計年度同期間期末，基於所有已發行的可轉換債券的轉換，可能發行的股票數量。

股本

發行及繳足：

截止2016年1月1日及3月31日

公司	
股數	股本(人民幣'000)
196,133,152	1,737,554

認股權

截至 2016 年 3 月 31 日，根據《Kyodo-Allied 員工認股權方案》（“計劃”）無任何購股權

- 1(d)(iii) 列報本期期末及前期期末除庫存股之外的已發行股票總數

	集團	
	2016年3月31日	2015年12月31日
總發行股數(千計)	196,133	196,133
扣除: 庫存股(千計)	-	-
總發行股數扣除庫存股(千計)	196,133	196,133

本財年期間及上年年底無股份庫存

- 1(d)(iv) 截至本期期末庫存股的所有出售、轉讓、處置、注銷及/或使用情況說明

不適用。

- 2 相關數據是否已依據何種准則予以審計或審閱

這些數據未經審計師審計或審閱。

- 3 若相關數據經審計或審閱，審計報告（包括有保留意見或強調事項）

不適用。

- 4 是否採用與發行人最新經審計的年度財務報表中所用相同的會計政策和估計方法

除附注 5 中披露的事項之外，集團在編制本期財務報表過程中已比照經審計的截至 2015 年 12 月 31 日的財務報表，採用相同的會計政策和估計方法。

5 會計政策和估計方法如有變動，說明會計准則的要求、變動內容、變動原因及其影響

集團在已採納新修訂的新加坡財務報告准則，並採用了與之相同的會計政策和估計方法，並從2016年1月開始強制使用，對集團的合並財務報表無重大影響。

6 扣除優先股股利準備金後，集團本期及前一會計年度同期間普通股的每股收益

	集團	
	第一季度	
	2016年3月31日	2015年3月31日
		重述
歸屬於本公司股東的利潤(人民幣'000)	8,479	5,571
已發行普通股加權平均數(千計)	196,133	196,133
每股普通股收益:		
(i) 按已發行普通股加權平均數計算 (人民幣 仙)	4.32	2.84
(ii) 安全面攤薄基準(人民幣 仙)	4.32	2.84

重述* - 每普通股收益對現有已發行股本的計算基於加權平均股數 196133152 股（2015 年 12 月 8 日股份合併後）。

普通股每股稀釋收益的計算基礎與每股基本收益相同，因為截至 2016 年 3 月 31 日及 2015 年 3 月 31 日，無任何可能稀釋的普通股。

7 (a)本期期末(b)前一財年期末發行人及集團已發行股本的每一普通股的資產淨值

每股普通股資產淨值取決於已發行股份的總數（不包括庫存股）

	集團		公司	
	2016年3月31日	2015年12月31日	2016年3月31日	2015年12月31日
歸屬於本公司擁有人的淨資產(人民幣'000)	1,171,692	1,140,023	1,662,402	1,667,665
普通總股數(千計)	196,133	196,133	196,133	196,133
按照報告期間結束時之 已發行股本計算之每股 普通股資產淨值 (人民幣)	5.97	5.81	8.48	8.50

- 8 在對集團業務有適當瞭解的情況下，對集團業績的審查。審查必須考量影響集團本期營業額、成本和收益的任何重要因素，包括（如適用）季節性或循環性因素。同時還須考量影響集團在本會計期間內的現金流量、營運資金、資產或負債的任何重大因素。

A. 經營業績回顧

	集團		
	2016第一季度 人民幣'000	2015第一季度 人民幣'000	% 差異 + / (-)
房地產業務			
銷售收入	96,692	203,774	-53%
營業成本	(46,653)	(150,612)	-69%
毛利	<u>50,039</u>	<u>53,162</u>	
毛利率	52%	26%	
安置房建設業務			
銷售收入	182	29,563	-99%
營業成本	(350)	(28,325)	-99%
毛利	<u>(168)</u>	<u>1,238</u>	
毛利率	-92%	4%	
設備業務			
銷售收入	18,791	10,955	72%
營業成本	(13,002)	(7,618)	71%
毛利	<u>5,789</u>	<u>3,337</u>	
毛利率	31%	30%	

銷售收入及毛利率

房地產業務

2016年1季度房地產業務已確認的收入約為人民幣9670萬元，同比減少53%。收入的減少是由於較低的交房面積約為11121平方米(去年同期:36032平方米)。

2016年1季度房地產的銷售收入主要來自以下的項目：偉業中央公園二期、三期及四期約為人民幣6600萬元、偉業天道國際約為人民幣1950萬元及偉業氧立方A一期及二期約為人民幣510萬元。

2016年1季度房地產業務的毛利率同比上漲26%，主要由於出售較多偉業中央公園三期及四期的車位，其建築成本已分攤至項目的總可售面積所致。

安置房建設業務

為了推進城鎮化設施，中國河南省鄭州市政府與本集團簽訂協議，由偉業負責實施“合村並城”項目的安置房工程建設。截止2014年12月31日，第一期安置房的建設工程已經按合同完工。2016年1季度及2015年1季度安置房工程建設已確認的收入主要由於市政府的要求而新增的配套設施工程。

2016年1季度安置房建設的毛利率同比下降96%，主要由於部分不可報銷的建設管理費用所致。

設備業務

設備銷售主要包括潔淨室設備、空氣淨化器、出風口和海事閥門產品。2016年1季度的銷售同比上漲72%，主要是由於本季度新產品-“愛家寶”空氣淨化器的售出。

2016年1季度設備業務的毛利率與去年同期相對一致。

銷售及行銷費用

2016年1季度較低的銷售及營銷費用與本季度確認較低銷售收入是一致的。

行政費用

2016年1季度的行政費用高於去年同期主要由於本季度確認公司在香港聯交所雙重上市所產生的上市費用約為人民幣600萬元所致。除此之外，2016年1季度的管理費用同比去年同期低，主要由於本季度較低的差旅費及辦公行政費用所致。

財務費用

2016年1季度的淨財務費用低於去年同期主要由於本季度確認較高存款利息收入所致。2016年1季度的財務費用高於去年同期主要由於銀行貸款的增加。

聯營企業虧損

聯營企業的虧損主要來自黛瑪仕實業有限公司的運營虧損。黛瑪仕已於2015年2季度開始運營。

稅金費用

2016年1季度稅金費用的減少主要由於較低的稅前淨利潤導致較低的企業所得稅計提約為人民幣270萬元，部分被某些因較高平均售價的項目而產生較高的土地增值稅計提約為人民幣110萬元所沖減。

B. 財政狀況回顧

聯營經營投資是指本集團與鄭州世紀中信置業為聯合開發黛瑪仕實業有限公司(“黛瑪仕”)旗下的土地而對該項目所做的投資。聯合經營投資的減少主要由於今年黛瑪仕的運營虧損所致。至今，黛瑪仕項目仍處建設階段，所以，該項目尚未確認任何收入。

聯合開發合作方應收賬款的增加主要由於本季度應收利息的計提。

待售開發物業的減少約為人民幣1.1億元，主要由於偉業新鄉中央公園二期、三期及四期、偉業天道國際及偉業氧立方A一期及二期的售出，部分被新項目如偉業新鄉中央公園五期的陸續竣工所沖減。

應收賬款及其他應收款的增加約為人民幣2.2億元，主要來自中國河南省鄭州市政府於2016年3月3日轉讓給本集團的壹塊開發用地的前期費用約為人民幣1.9億元。此費用包括該土地的拆遷成本及當地居民的拆遷補償費，並預計於2016年2季度獲得施工許可證後轉為開發中物業及待售物業。

應收聯營企業的賬款主要是向黛瑪仕提供的無擔保無利息的借款。此借款的減少來自黛瑪仕的部分還款。

其它金融資產代表當期股票投資所致。

應付及其他應付款的減少，主要由於支付了協力廠商的借款約為人民幣 2.2 億元。

預收賬款的增加主要來自本季度收到的偉業中央公園五期的預售賬款。

貸款和借款的增加主要由於項目的發展而增加的長期融資。

應付稅金的減少主要是由於當期較低企業所得稅的計提。

遞延所得稅負債的增加主要由於中國子公司未分配利潤預扣稅的計提約為人民幣 180 萬元及其它會計處理及實際稅務確認的時差。

現金流量表

周轉資金變動前運營活動的現金流入約為人民幣 2700 萬元。周轉資金的支出約為人民幣 4.5 億元，主要由於應收賬款和其他應收賬款的增加約為人民幣 1.5 億元、應付及其他應付賬款的減少約為人民幣 2.0 億元及待售開發物業的增加約為人民幣 9540 萬元。扣除周轉資金的支出及繳納公司所得稅約為人民幣 1940 萬元後，運營活動的淨現金支出約為人民幣 4.4 億元。

投資活動的淨現金支出約為人民 160 萬元，主要由於投資股票的支出約為人民幣 410 萬元，部分被利息收入約為人民幣 280 萬元所沖減。

融資活動的淨現金流入約為人民幣 9.5 億元，主要是銀行貸款的增加約為人民幣 9.3 億元及現金質押的減少約為人民幣 3480 萬元，部分被利息的支付約為人民幣 5110 萬元及銀行還款約為人民幣 6260 萬元所沖減。

9 如先期已向股東披露預測或前景說明，發行人必須對預測或前景說明與實際業績之差異作出解釋。

不適用。

10 集團所從事之行業當前競爭狀況的評論，及下一財務報告期及接下來的 12 個月中可能影響集團的任何已知因素或事項

2016 年前 3 個月中國全國生產總值同比增長 6.7%，中國全國居民人均可支配收入則實際增長 6.5%。2016 年前 3 個月中國房地產開發總投資同比增長 6.2%（扣除價格因素實際增長 9.1%）。該增速主要是商品房銷售市場回暖拉動的結果。總的來看，一季度國民經濟開局良好，結構調整進一步深入推進，新興動能加快集聚，穩中有進態勢持續。

作為本集團主要的市場，中國河南省 2016 年前 3 個月的生產總值同比增長 8.2%，比去年同期高出 1.2 個百分點。2016 年前 3 個月全省房地產開發總投資同比增長 15.3%（扣除價格因素實際增長 19.7%）。與此同時，本集團的另一個主要市場，中國海南省 2016 年前 3 個月的生產總值增速為 9.7%；全省房地產開發總投資同比增長 15.7%。兩省經濟體表現均高於全國，而其房地市場更呈穩中向好之勢。因此，本集團對房地產業務的發展仍保持較為樂觀的展望。

11 股息

(a) 本財政期間報告

無

(b) 前一個同期間財政年度

前一會計年度同期間是否宣告任何股利？

無

(c) 發放日

不適用

(d) 截止過戶日

不適用

12 若無宣告/建議發放股息，請說明影響

無宣告或建議發放任何股息。

13 根據新交所上市手冊第 920(1)(a)(ii) 條之涉及利益人士交易。

根據上市守則 920(1)(a)(ii)，本集團沒有任何現有股東的一般性授權。

14 根據新交所上市手冊第 705(5)條否定式確認

本公司董事會確認，就其所知，截止 2016 年 3 月 31 日，第一度財務業績沒有任何未經審計的重大虛假或誤導性內容。

15 確認公司已獲取所有董事與高管人員簽署的承諾書

公司確認已收到所有董事與高管人員根據上市守則 702(1)條附件 7.7 所列的承諾函。

董事會代表

張偉
執行主席
2016 年 5 月 13 日

陳志勇
執行董事
2016 年 5 月 13 日